
SÅLD

REF. MAD4270

€2,800,000 Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28004

5
Sovrum  

5
Badrum  

361m²
Byggyta

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fullt renoverad fastighet med 2 oberoende lägenheter
inuti, båda med fullt utrustat kök och badrum.
Fastigheten är ett idealiskt val för 2 små familjer eller en
familj med en oberoende medlem.

Vi hittar denna nyrenoverade lägenhet på 361m² till salu på andra våningen i en
byggnad från 1920-talet, som helt återställts. Den har en elegant gammal fasad, en
vacker gemensam trädgård och utsikt över den vackra trädkantade gatan nedanför.

Vi hittar 2 ingångar till fastigheten, var och en betjänas av en motsvarande hiss.
Huvudentrén är genom hallen, som har 1 badrum och en garderob. Från hallen hittar
vi tillgång till vardagsrummet och det första moderna köket till höger med utsikt över
Calle Recoletos.

Vardagsrummet innehåller ett rymligt öppet kök som täcker ett område på cirka 100
m² tillsammans. Genom en korridor hittar vi 3 sovrum och 3 badrum. Det stora
sovrummet har också en klädkammare.

Vid denna tidpunkt har denna lägenhet en dörr som kan dela upp (om det behövs)
det beskrivna området och resten av fastigheten som kan betraktas som ett
fristående hem. Bakom denna delningsdörr hittar vi ett komplett modernt öppet
konceptutrymme med kök och vardagsrum. Även i detta andra område hittar vi 2
sovrum och 2 badrum. Detta område har en annan huvudingång till lägenheten med
egen hiss. Alla rum har utsikt över privata uteplatser och / eller Calle Recoletos.

Bra möjlighet att köpa en helt renoverad, modern lägenhet med möjlighet att dela
upp den i 2 bostäder, varav mindre skulle vara idealisk för en oberoende
familjemedlem.

lucasfox.se/go/mad4270

Trädgård, Gym, Portvakt, Parkett,
Domotiskt system, Exteriör, Förråd, Interiör,
Luftkonditionering, Nära transportmedel,
Renoverad, Uppvärmning, Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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